
ZARZĄDZENIE NR 2/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 
z dnia 4 stycznia 2019r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018., poz.450 z późn. 

zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Dariusz Bolechowski  - przewodniczący zespołu, 

2) Karolina Kozołup  - członek, 

3) Jacek Goczoł   - członek, 

4) Magdalena Gałka  - członek, 

5) Klaudia Długosz  - członek, 
 

celem zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

1) stwarzanie warunków do rozwoju różnych dyscyplin sportu w różnych 

kategoriach wiekowych w ramach gier zespołowych i dyscyplin indywidualnych; 

2) organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie Gminy Strzelce 

Opolskie; 

3) zwiększenie dostępu mieszkańców Gminy do różnych form kultury fizycznej; 

4) kształtowanie postaw prosportowych i ich rozwój wśród dzieci i młodzieży; 

5) działania wspierające sport osób niepełnosprawnych; 

6) popularyzacja aktywnego stylu życia. 

 

§ 2. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert na podstawie 

kryteriów oceny formalnej i merytorycznej określonych w Zarządzeniu  

Nr 111/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 25 maja 2018r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy komisji konkursowych powoływanych  

do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

 

§ 3. Komisja konkursowa zobowiązana jest przygotować protokoły  

z przeprowadzonych czynności zawierające uzasadnienie wyboru ofert, zgodnie  

z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 

§ 4. Wyniki przeprowadzonego konkursu zatwierdza Burmistrz. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 


